בפני בעניין: כבוד השופטת חגית מאק-קלמנוביץ מדינת ישראל
המאשימה ע"י ב"כ עו"ד אפרת פילזר מפרקליטות מחוז ירושלים (פלילי) נגד מונתצר מסוודה (עציר)
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד אנדרה רוזנטל מטעם הסניגוריה הציבורית

גזר דין

כתב האישום והטיעונים לעונש

1. הנאשם, יליד 1995, הורשע לאחר ניהול הוכחות בעבירות של חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(2) לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: החוק), ניסיון תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות לפי סעיף 274 בצירוף סעיף 25 לחוק והתפרעות לפי סעיף 152 לחוק. על פי כתב האישום והכרעת הדין, הנאשם היה חלק מקבוצת מתפרעים ויידה מספר אבנים ובקבוקי תבערה לעבר כח מג"ב, כחלק מאירוע שהתרחש ביום 17.12.14 בשכונת עיסוויה בירושלים.

2.

ב. מאסר על תנאי לשישה חודשים למשך שלוש שנים על העבירות בהן הורשע הנאשם ועל כל עבירה נגד שוטרים ועובדי ציבור.

ג. קנס בסך 5,000 ₪, המביא בחשבון את מצבו של הנאשם ושל משפחתו. הקנס ישולם לא יאוחר מיום 28.2.19 (לאחר שחרורו ממאסר).

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, י' טבת תשע"ח, 28 דצמבר 2017, בנוכחות הצדדים.